
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie określenia wzoru oraz trybu składania 

i realizacji wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego „Bieliński Bon 

Żłobkowy” dla rodzin  z dzieckiem w wieku do lat 3 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                           

( tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1834), w związku z § 2  uchwały                                      

nr XXXV/264/21 Rady Gminy Bieliny z dnia 30 września 2021 roku w sprawie wprowadzenia 

świadczenia pieniężnego „Bieliński Bon Żłobkowy” dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3  

(Dz. Urz. Woj.  Świętokrzyskiego poz. 3197), zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 0050.93.2021 Wójta Gminy Bieliny z dnia  20 października 2021 roku                                                 

w sprawie określenia wzoru oraz trybu składania i realizacji wniosku o przyznanie świadczenia 

pieniężnego „Bieliński Bon Żłobkowy” dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3, zmienia się § 3, 

który otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Kwotę  bonu  przysługującą  za  niepełny miesiąc ustala  się, dzieląc kwotę świadczenia 

przez liczbę  wszystkich dni kalendarzowych w danym miesiącu, a otrzymaną kwotę mnoży 

się przez liczbę dni kalendarzowych, za które świadczenie przysługuje. 

   2. W przypadku zbiegu prawa do świadczenia wypłaca się je osobie uprawnionej, która 

pierwsza złożyła wniosek o przyznanie „Bielińskiego Bonu Żłobkowego” i zawarła umowę                             

o objęcie dziecka opieką z podmiotem prowadzącym żłobek, klub dziecięcy lub z dziennym 

opiekunem.  W przypadku zbiegu prawa do świadczenia opiekuna prawnego i osoby pełniącej 

funkcję rodziny zastępczej świadczenie wypłaca się osobie pełniącej funkcję rodziny 

zastępczej.” 

§2 

Po załączniku Nr 3 dodaje się załącznik Nr 4 stanowiący oświadczenie dotyczące 

sprawowania faktycznej opieki nad dzieckiem przez obojga rodziców, w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 


